ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания

              Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 года  № 05-3

Санкт-Петербург

Об освобождении члена участковой избирательной комиссии №1632 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначении

члена участковой избирательной комиссии №1632 с правом решающего

голоса, исключении из резерва участковой избирательной комиссии №1632

          Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29,

подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 18,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 3 по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва р е ш и л а:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№1632 с правом решающего голоса Старовойтова Игоря Валерьевича, выдвинутого

собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии №1632 с правом

решающего голоса Акулову Анну Сергеевну, собрание избирателей по месту

жительства.

3. Исключить из резерва участковых избирательных комиссий № 1627-1634

Акулову Анну Сергеевну, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства.

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию и участковую избирательную комиссию №1632.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 18 Алексеева В.Е.

Председатель ТИК № 18                                                                                 В.Е. Алексеев

Секретарь ТИК № 18                                                                                       Е.А. Чиканчи